
   S I T R A V E L            D u   l u n d i   a u   v e n d r e d i               L i g n e  A   
            

   

             CHINON > PORT-BOULET Gare > BOURGUEIL                                          

  Toute 
l’année 

Toute 
l’année 

 Toute 
l’année 

Toute 
l’année 

Toute l’année 
LMMeJV 

Toute 
l’année 

Toute 
l’année 

CHINON Gare SNCF 6.08 7.25  9.00◊ 12.15◊ 16.00◊ 17.45◊ 18.50◊ 

 Place Jeanne d’Arc 6.09 7.26  9.01● 12.16●◊ 16.01◊ 17.47●◊ 18.51●◊ 

 Statue Rabelais 6.10 7.27  9.02● 12.17●◊ 16.02◊ 17.49●◊ 18.52●◊ 

 Beaurepaire 6.11 7.28  9.03 12.18 16.03 17.50 18.53 

 Vieux Marché 6.12 7.29  9.04 12.19 16.04 17.51 18.54 

 Saint-Louans 6.13 7.30  9.05 12.20 16.05 17.52 18.55 

 Repos Saint-Martin 6.14 7.31  9.06 12.21 16.06 17.54 18.56 

BEAUMONT La Durandière 6.15 7.32  9.07 12.22 16.07 17.55 18.57 

 Coulaine 6.16 7.33  9.08 12.23 16.08 17.56 18.58 

 Relais du Vélors 6.17 7.34  9.09 12.24 16.09 17.57 18.59 

 La Charmille 6.18 7.35  9.10 12.25 16.10 17.58 19.00 

AVOINE Eglise 6.19 7.36  9.11 12.26 16.11 17.59 19.01 

 Piscine/Centre social 6.20 7.37  9.12 12.27 16.12 18.00 19.02 

 Gendarmerie 6.21 7.38  9.13 12.28 16.13 18.01 19.03 

 ZA Le Sauget 6.23 7.40  9.15 12.30 16.15 18.03 19.05 

 CNPE Accès Nord 6.25 7.42  9.17 12.32 16.17 18.05 19.07 

PORT-BOULET Eglise 6.29 7.46  9.21 12.36 16.21 18.09 19.11 

 Gare SNCF 6.33 8.05∆  9.25 13.00∆ 16.25 18.13 19.15 

          
  Gare SNCF PORT-BOULET         
  Destination Saumur - Angers 6.45   9.30 13.08 16.30 18.21 19.21 
  Destination Tours - Paris 6.38  8.11  13.38 17.18 18.31  
   

Toute 
l’année 

  
Période 
scolaire  

 
Toute 

l’année 

  
Toute l’année 

 LMMeJV 

 
Toute 

l’année 

 
Toute 

l’année 

PORT-BOULET Gare SNCF 6.48  8.25 9.35  16.35 18.35 19.25 

BOURGUEIL Le Canal (Laboratoire) 6.53  8.30 9.40  16.40 18.40 19.30 
 La Poste 6.56  8.33 9.43  16.43 18.43 19.33 

 Av. Reimlingen (EHPAD)    -  8.36 9.46  - - - 
 Av. Reimlingen (MFR)    -  8.37 9.47  - - - 

 La Patinoire 6.58 7.55 8.40 9.50 12.45 16.45 18.45 19.35 

   
 BOURGUEIL > PORT-BOULET Gare > CHINON                                      

 

   
Toute 

l’année 

 
Toute 

l’année 

 
Toute 

l’année 

  
Toute 

l’année 

          
Toute  

LMMeJ 

     
l’année 
Vendredi 

 
Toute 

l’année 

BOURGUEIL La Patinoire 7.00 7.55 9.15  12.45 16.10 16.00 18.00 19.35 

 Av. Reimlingen (EHPAD)    - - -  12.49 16.14 16.04 18.04  
 Av. Reimlingen (MFR)    - - -  12.50 16.15 16.05 18.05  

 L’Abbaye 7.03 7.58 9.18  12.53 16.18 16.08 18.08  

 Le Canal 7.05 8.00 9.20  12.55 16.20 16.10 18.10  
PORT-BOULET Gare SNCF 7.10 8.05 9.25  13.00 16.25 16.15 18.15  

           
Gare SNCF PORT-BOULET      LMMeJ Vendredi   
Destination Saumur - Angers 7.28  9.30  13.08 16.30 16.30 18.21 19.21 
Destination Tours - Paris 7.18 8.11   13.38 17.18 16.18 18.31  
  

 
 

 
Toute 

l’année 

 
Toute 

l’année 

 
Toute 

l’année 

  
Toute 

l’année 

 
Toute l’année                                                                                      

LMMeJ             Vendredi 

 
Toute 

l’année 

 
Toute 

l’année 

PORT-BOULET Gare SNCF 7.20 8.15 9.35  13.13 16.35 16.35 18.35 19.25 
 Eglise 7.24 8.19 9.39  13.17 16.39 16.39 18.39 19.45∆ 

AVOINE CNPE Accès Nord 7.28 8.23 9.43  13.21 16.43 16.43 18.43 19.49 
 ZA Le Sauget 7.30 8.25 9.45  13.23 16.45 16.45 18.45 19.51 

 Gendarmerie 7.32 8.27 9.47  13.25 16.47 16.47 18.47 19.53 

 Piscine 7.33 8.28 9.48  13.26 16.48 16.48 18.48 19.54 
 Eglise 7.34 8.29 9.49  13.27 16.49 16.49 18.49 19.55 

BEAUMONT La Charmille 7.35 8.30 9.50  13.28 16.50 16.50 18.50 19.56 
 Relais du Vélors 7.36 8.31 9.51  13.29 16.51 16.51 18.51 19.57 

 Coulaine 7.37 8.32 9.52  13.30 16.52 16.52 18.52 19.58 

 La Durandière 7.38 8.33 9.53  13.31 16.53 16.53 18.53 19.59 
CHINON Repos Saint-Martin 7.39 8.34 9.54  13.32 16.54 16.54 18.54 20.00 

 Saint-Louans 7.40 8.35 9.55  13.33 16.55 16.55 18.55 20.01 
 Vieux Marché 7.41 8.36 9.56  13.34 16.56 16.56 18.56 20.02 

 Beaurepaire 7.42 8.37 9.57  13.35 16.57 16.57 18.57 20.03 
 Statue Rabelais 7.43 8.38◊ 9.58◊  13.36◊ 16.58●◊ 16.58●◊ 18.58 20.04 

 Place Jeanne d’Arc 7.44 8.39 9.59  13.37 16.59● 16.59● 18.59 20.05 

 Gare SNCF 7.45◊ 8.40◊ 10.00◊  13.38◊ 17.00◊ 17.00◊ 19.00 20.06 
     

                                                                                                                                                                                                                                                                        

  ◊ Correspondance avec la ligne B                  ● Correspondance avec le réseau Rémi              ∆  Après la desserte de Bourgueil     

                                                                                    (période scolaire uniquement)     



   

 

  S I T R A V E L                    S a m e d i                      L i g n e  A   

 
           

         CHINON > BOURGUEIL > PORT-BOULET Gare                                          
 

       

CHINON Gare SNCF 7.25     12.35 ◊  15.40  
 Place Jeanne d’Arc 7.26 12.36  15.41  

 Statue Rabelais 7.27 12.37  15.42  
 Beaurepaire  7.28 12.38  15.43  

 Vieux Marché 7.29 12.39  15.44  

 Saint-Louans 7.30 12.40  15.45  
 Repos Saint-Martin 7.31 12.41  15.46  

BEAUMONT La Durandière 7.32 12.42  15.47  
 Coulaine 7.33 12.43  15.48  

 Relais du Vélors 7.34 12.44  15.49  
 La Charmille 7.35 12.45  15.50  

AVOINE Eglise 7.36 12.46  15.51  

 Piscine/Centre social 7.37 12.47  15.52  
 Gendarmerie 7.38 12.48  15.53  

 ZA Le Sauget 7.40 12.50  15.55  
 CNPE Accès Nord 7.42 12.52  15.57  

PORT-BOULET Eglise 7.46 12.56  16.01  
 Gare SNCF 8.05 ∆    13.15 ∆     16.25 ∆  

       
Gare SNCF PORT-BOULET      
Destination Saumur - Angers  13.21  16.30  
Destination Tours - Paris 8.11 13.38  16.52  
       

PORT-BOULET Gare SNCF   13.40  16.55 
BOURGUEIL Le Canal (Laboratoire)      

 La Poste      
 Av. Reimlingen (EHPAD)         

 Av. Reimlingen (MFR)         
 La Patinoire 7.55 13.05 13.50 16.10 17.05 

I  
           

         BOURGUEIL > PORT-BOULET Gare > CHINON  
 

 >PORT PORT-BOULET > BOURGUEIL 

    

BOURGUEIL La Patinoire 7.55 13.05 13.50 16.10 17.05 
 Av. Reimlingen (EHPAD)    - - 13.54 16.14 - 

 Av. Reimlingen (MFR)    - - - - - 
 L’Abbaye 7.58 13.08 13.58 16.18 17.08 

 Le Canal 8.00 13.10 14.00 16.20 17.10 
PORT-BOULET Gare SNCF 8.05 13.15 14.05 16.25 17.15 

       
Gare SNCF PORT-BOULET      
Destination Saumur - Angers  13.21  16.30  
Destination Tours - Paris 8.11 13.38  16.52  
               

PORT-BOULET Gare SNCF 8.15  14.05  17.15 

 Eglise 8.19  14.09  17.19 
AVOINE CNPE Accès Nord 8.23  14.13  17.23 

 ZA Le Sauget 8.25  14.15  17.25 

 Gendarmerie 8.27  14.17  17.27 
 Piscine 8.28  14.18  17.28 

 Eglise 8.29  14.19  17.29 
BEAUMONT La Charmille 8.30  14.20  17.30 

 Relais du Vélors 8.31  14.21  17.31 
 Coulaine 8.32  14.22  17.32 

 La Durandière 8.33  14.23  17.33 

CHINON Repos Saint-Martin 8.34  14.24  17.34 
 Saint-Louans 8.35  14.25  17.35 

 Vieux Marché 8.36  14.26  17.36 
 Beaurepaire 8.37  14.27  17.37 

 Statue Rabelais     8.38 ◊      14.28 ◊      17.38 ◊ 

 Place Jeanne d’Arc 8.39  14.29  17.39 
 Gare SNCF     8.40 ◊      14.30 ◊      17.40 ◊ 
       

                  
   ◊ Correspondance avec la ligne B           ∆  Desserte de la gare de Port-Boulet après passage par Bourgueil

            

       


